[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº             /2017
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência, que após aprovação do Plenário, seja submetido ao regime de tramitação de Urgência, para discussão e votação em Sessão Extraordinária a realizar-se logo após a presente sessão ordinária, o Projeto de Lei nº 308/2017, encaminhado, pelo Ofício nº 0998/17, que dispõe sobre a reposição de perdas inflacionárias na remuneração dos servidores do quadro de apoio técnico-administrativo do Ministério Público do Maranhão, altera anexos da Lei nº 8.077/2004 e dá outras providências.
PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 10 DE NOVEMBRO DE 2017.
OTHELINO NETO
DEPUTADO ESTADUAL
[image: image1.png]